bis a deo paratum níhílominus amit-
tetis, licet vos hujusmodi nostris sen-
tentiis sic ligari nolumus , vobis obe-
dientiam vestrarum regalium majesta-
tum non immerito deferentes. Vobis 
vero reverendissimis et reverendis pa-
tribus et dominis dominis archiepisco-
pis et episcopis, príefatarum ecclesia-
rum cséterarumque ecclesiarum mundi 
metropolitanarum seu Cathedralium 
prselatis, quibus ob revereniiam vestra
rum pontificalium dignitatum defferi-
mus in hac parte , si contra prssmissa 
vel eorum aliqua per vos vel sumis-
sas personas feceritis príedicta, sex die-
rum canónica monitione praemissa i n -
gresum eclesise inierdicimus in his 
scripris; si vero hujusmodi interdictum 
per alios sex dies dictos sex dies i m -
mediate sequentes subsdnueritis , vos 
in his scripds eadem canónica moni
tione prsemissa suspendimus á divinis. 
Verum si praefatas interdicti et sus-
pensionis sententias per alios sex dies 
praefatos duodecim dies immediate se
quentes animis , quod absit, susdnued-
tis induratis, vos in his scriptis simili 
canónica monitione prsemissa ex nunc 
prout ex tune et ex tune prout ex nunc 
excomunicadonis sententia innodamus» 
In quorum omnium et singulorum fi-
dem et tesdmonium prsemissorum pre
sentes litteras si ve potius publicum i n -
strumentum, hujusmodi nostrum proces-
sum dispensationis in se continentes 
seu continens, ex inde fieri et per no 
tar ium publicum a posto lie um et no-
strum infrascriptum subscribí et publ i
can mandavimus, nosírique sigilli jus-
simus et fecimus oppensione commu-
niri . Datum et actum in oppido no-
stro de Turuegano dictas nostrse dióce
sis in palatio nostrse habitationis, nobis 
inibi hora audientise vesperorum ad ju
ra reddendum et causas andiendum in 
loco ad hoc sólito et consueto pro 
tribunali sedentibus: sub anno a na-
tivicate domini millessimo quadrigen-
tessimo se>cagessimo nono , indictione 
secunda , die vero quarta mensis janua-
r i i , pontifícatus sanctissitni domini no-
stri domini Pauli , divina providentia 
Papse secundi, anno quinto. Presendbus 
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ibiviem Venerabilibus et díscrétís v í -
ris dominis petro de prejatno sacras 
theologias professore , Canónico et offí-
ciali dictíe aéum ecclesise segoviensis, 
et gundisalvo aifonsi de melgar in de-
cretis licenciato, sereaissimi domini no-
stri Regis auditore et consiliario, et 
gomecio tello, familiaribus nostris, te-
stibus ad prsemissa vocatis specialiter et 
rogatis —est scriptum inter lineas ubi 
dicitur pro et in alio loco ubi dicitur 
eccjesise- — non noceat. cz: Et ego An
tonias de Villacastin, canonicus Sego
viensis, publicas apostólica auctoricate 
noíarius, quia dictarum litíerarum apo-
stolicarum presentationi, receptioni, re-
quisitioni, informationi, testiumque pro-
cessunmque decretotum juramento et 
depositioni et senttntiarutn fuiminatio-
ni oumiousque aliis et singuiis, dum sic 
ut prsmiticur per dictum reverendum 
in Christo patrem et dominum domi-
num Johannem episcopum Segovien-
sem, judicem et executorem prasfatum, 
dicerentur,agerenturet fíerent,una cum 
pisnominaus testibus presens interfui, 
eaque sic fieri v id i , audivi et in noiam 
recepi, ideo hoc presens publicum i n -
strumentum manu propria fideliter scri-
psi et subscripsi, signoque et nomine 
meis solids et consuetis signavi in fidem 
et testunonium omniumet singqlorum 
prseíriissoEum, rogams speciaiiter et re-
quisitus. Amonius apposíolicus nota-
rius. = Por lo. qual ios dichos Seño
res el dicho Señor Rey Don femando 
é la dicha Señora Princesa doña Isa
bel, dixeron que por quanío por virtud 
é autoridad de la Santa Sede Apostó
lica et de la dicha dispensación , me
diante la gracia de nuestro Señor, ellos 
estaban unanimitér conformes de con-
traher matrimonio en uno segund que 
manda la santa Madie Eglesia; por en
de que requirian al dicho pero lopes 
preste, que en fas de la Santa Iglesia é 
en acatamiento público de todos los 
dichos presentes é circunstantes é del 
pueblo é gente que presente estava, los 
desposase é les celebrasse su missa é 
les diesse sus bendiciones segund que 
manda la Santa madre ygiesia : é el d i 
cho pero lopes preste , visto el dicho